校学发[2024]151号

关于举办2024年第六次辅导员沙龙活动的

通  知

各二级学院：

根据校党发〔2024〕32号《湘潭医卫职业技术学院辅导员队伍建设实施办法（2024年修订稿）》，为推进我校辅导员队伍专业化、职业化建设，拟举办2024年第六次辅导员沙龙活动，现就有关事项通知如下：

一、时间

11月29日下午14：30

二、培训地点

综合实训楼三楼一报告厅

三、参加人员

1、学生工作处全体工作人员

2、二级学院总支副书记、学生科科长、辅导员

四、活动议程

主持人：张淼波

1、专家讲座、案例分享

2、问答互动

五、活动要求

1、学生工作处要精心组织、科学筹划，确保本次沙龙活动取得实质性成效。

2、各二级学院要高度重视、充分准备，每个二级学院要选派一名辅导员就指导学生提升职业规划能力相关事宜提出问题。

3、参加培训的老师们加入师资培训工作群（QQ群：979788416），以便后续学习资料发放。

4、本次沙龙活动原则上不准请假，特殊情况需书面报告分管校领导批准。
学生工作处

2024年11月15日
- 2 -